
Ochrana hlavy

BLOW2 MIRROR
OCHRANNÉ BRÝLE

Ochranné brýle 2 v 1 s ochrannou pěnou pro použití se stranicemi nebo páskem

Certifikace a normy

EN172

UV 5 - 3.1

EN166

1 FT / FT

Chrání před riziky

Otřesy UV / IR

Výhody

Pohodlí

· Lepší přizpůsobení než u uzavřených ochranných brýlí poskytuje vyšší
míru pohodlí a přijetí: nejlepší kompromis mezi brýlemi a uzavřenými
ochrannými brýlemi, kompaktnější, lehčí, pohodlnější.

· Pěnová vložka nabízí zvýšený komfort a optimální bariéru

Výkon

· Bariéra proti prachu a potu

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

Kompatibilita

· Extra ploché stranice pro dokonalou kompatibilitu s chrániči sluchu a
cyklistickými přilbami

Použití

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



Ochrana hlavy

BLOW2 MIRROR
OCHRANNÉ BRÝLE

Ochranné brýle 2 v 1 s ochrannou pěnou pro použití se stranicemi nebo páskem

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Gasket Absorbing Foam

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti poškrábání (klasický), UV400

Základní skla 8

Styl brýlí Bi-okulární

Barva skla Jantarový

Optická třída 1

Číslo vzorku (odstín) 3.1

Charakteristika skel Zakřivené

Mechanická odolnost (okuláry) F, T

Materiál obrouček Polykarbonát

Barva obroučky Černá, Červené

Mechanická odolnost (držák) F, T

Výhoda stranic Naklápěcí stranice, Odnímatelné
stranice, Non-slip temples

Temples confort Non-slip temples

Elastický Textil

Hmotnost (g) 38

Další výhody Kompatibilní s ochranou sluchu

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



BLOW2 MIRROR
SAFETY GLASSES

Head protection

Mirror-finish 2-in-1 goggles with foam protection for use with temples or strap

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

BLOW2MI Mirror Adjustable BLOW2 MIRROR 3295249213299 13295249213296 100 10 0.0 kg 30.6
cm

40.0
cm

63.6
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


